
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 170

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 09:55:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: TP 02/2017 – EXECUÇÃO DE RECONSTRUÇÃO DE PONTE

Resumo: TP 02/2017 – EXECUÇÃO DE RECONSTRUÇÃO DE PONTE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2017 00:00:00 TP 02/2017 – EXECUÇÃO DE RECONSTRUÇÃO DE PONTE... Baixar

09/11/2017 00:00:00 TP 02/2017 – EXECUÇÃO DE RECONSTRUÇÃO DE PONTE... Baixar

09/11/2017 00:00:00 TP 02/2017 – EXECUÇÃO DE RECONSTRUÇÃO DE PONTE... Baixar

09/11/2017 00:00:00 TP 02/2017 – EXECUÇÃO DE RECONSTRUÇÃO DE PONTE... Baixar

09/11/2017 00:00:00 TP 02/2017 – EXECUÇÃO DE RECONSTRUÇÃO DE PONTE... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/170/tp-022017-execucao-de-reconstrucao-de-ponte/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6Ptap7j.xls
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CXz1huY.xls
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o3WgUgJ.doc
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xxeAf7C.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tM0RHx8.doc

